关于第二届大学生心理健康教育活动月的通知

院团通[2005]8号
各分团委：

为了提高大学生心理健康意识，推动我院心理健康教育的深入发展，特决定举办“第二届大学生心理健康教育活动月”。为了充分作好活动的准备工作，提高活动的质量和水平。现将有关事宜通知如下：

一、活动基本情况

1、主题： 守护心灵家园   营造和谐校园

2、时间：4月11日——4月30日

3、主办单位：院团委大学生心理健康辅导中心

二、日程安排

日 程 安 排

	序号
	主题
	时间
	主持人
	承办单位

	1
	心理咨询中心十年庆祝会暨活动月开幕式
	4月12日
	费  昕
	院团委

	2
	“大学生人际关系与心理健康”主题报告
	4月13日
	迟毓凯

（博士后）
	水利系

	3
	“与老外共话心理健康”——心理沙龙
	4月16日
	卞小华
	心理协会

	4
	心理影片展
	4月16日

	心理协会

	5
	宿舍人际状况问卷调查
	4月19日
	卞小华
	心理协会

	6
	“从社会心理学角度谈构建和谐校园”主题讲座
	4月20日
	王宇中

（教授）
	动力系

	7
	女大学生心理沙龙——与成功女性面对面
	4月22日
	史彩娥

（副教授）
	外语系

	8
	校园心理挑战赛
	4月23日
	卞小华
	拓展协会

	9
	“铿锵六人行”——寝室人际关系分析与调整
	4月24日
	卞小华
	环工系

	10
	走出生活的阴影——大学生常见神经症的防治
	4月27日
	郭玉琴

（副教授）
	岩工系

	11
	团队拓展训练

	拓展协会

	12
	心理剧表演暨闭幕式
	4月29日
	卞小华
	心理协会

注：具体的时间、地点以校园的海报通知为准
三、活动要求
1、高度重视，加强组织领导。

2、广泛动员，大力宣传。

3、有关参赛的其它事宜，可向院团委心理健康辅导中心咨询。

院团委

                                         2005年4月11日